

فرمانده منطقه چهارم دریایی سپاه:

## امروز هر کجا اراده کنیم دشمن را تنبیه می کنیم

فرمانده منطقه چهارم دریایی سپاه گفت: ما در دفاع مقدس نیازمند گلوله کلاشینکف ولی امروز هر کجا اراده کنیم دشمن را تنبیه می کنیم.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، دریادار دوم پاسدار محمدحسین بارگاهی فرمانده منطقه چهارم دریایی ثارالله سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در یادواره شهدای پاسدار شهرستان مهر که شب گذشته در حسینیه دوازده امام شهر مهر برگزار شده بود اظهار داشت: شهدا با نثار جان خود کاری کردند که ما در مقابل دشمنان قسم خورده انقلاب و اسلام قد علم کنیم و اجازه خودنمایی به آن ها ندهیم.

وی ادامه داد: دشمنان انقلاب اسلامی سال ۵۹ کشور عراق را مجبور کردند و وعده فتح ایران را به او دادند و تا آخرین لحظه در زمین، هوا و دریا از او پشتیبانی کردند.

دریادار بارگاهی با بیان اینکه در دفاع مقدس نه ارتش آمادگی جنگ داشت نه سپاه سازماندهی منسجمی داشت و تجهیزات و تسلیحات نداشت تصریح کرد: ما به خود می بالیم که در طول هشت سال جنگ تحمیلی و تقدیم حدود ۱۹۶ هزار شهید اجازه ندادیم حتی یک ذره از خاک کشور در تصرف دشمن باقی بماند. و تنها جنگی بود کشور ما انجام داد و خاک ما در تصرف دشمن قرار نگرفته است.

فرمانده منطقه چهارم دریایی ثارالله سپاه پاسداران با بیان اینکه وقتی عراق با همه ی پشتیبانی ها در زمین مستأصل شد رو به دریا آورد و قصد شکست ایران در عرصه دریا را داشت، اظهار داشت: علی رغم پشتیبانی و حمایت شوروی و آمریکا با راه انداختن جنگ نفتکش ها در دریا هم شکست خوردند و مجبور به عقب نشینی شدند.

وی تاکید کرد: ما به خود می بالیم که در طول هشت سال جنگ تحمیلی و تقدیم حدود ۲۰۰ هزار شهید اجازه ندادیم حتی یک ذره از خاک کشور در تصرف دشمن باقی بماند، و تنها جنگی بود که خاک ما در تصرف دشمن قرار نگرفته است.

دریادار بارگاهی خاطرنشان کرد: شهدا نزد خدا روزی می خورند و روزی می دهند، شهدا کنار ما هستند و لحظه ای از ما غافل نمی شوند و بر اعمال ما ناظر هستند.

دریادار دوم پاسدار محمدحسین بارگاهی فرمانده منطقه چهارم دریایی ثارالله در صحبت پایانی خود با بیان اینکه ما در دفاع مقدس نیازمند گلوله کلاشینکف و سیم خاردار بودیم بیان داشت: امروز دریا در تسخیر رزمندگان جمهوری اسلامی است و موشک های ما ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر برد دارند و هر کجا بخواهیم دشمن را مورد هجوم قرار می دهیم و تهدیدها در هر جای دنیا را پاسخ می دهیم.